大会参加リーグ　代表者様

大参加各位　様                      2020/7/112020年7月11日

　　　　　リトルリーグ北関東連盟

理事長　川﨑　敬治

（公印略）

　拝啓　小暑の候　連盟活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

コロナ禍により本年度の日本協会主催の全ての大会の中止案内が入り非常に残念な気持ちです。

本年度の中１選手にとってはリトルリーグ野球の集大成とも言える大会の中止で何とも言えません。

最近では、第２波の予感がする中ですが、北関東連盟は７月２３日より救済大会を実施する事を決定致しました。

大会の開催も賛否有り実施につきましても連盟内でも色々と議論を進めて参りましたが花道の大会をと言うご意見が

多く有りました事を鑑みて2020年　理事長杯　北関東連盟大会の実施を決定致しました。

また、大会開催のガイドラインが日本協会より発信され、健康チエックシートの提出を義務付けられました。

参加する全ての方々の安全を考慮しご不便をお掛け致しますがご理解頂きご協力お願い申し上げご案内致します。

上記で述べました通り、ご不便をお掛け致しますが下記の項目につきまして各リーグのご協力をお願いさせて頂きます。

非常に大変な事は承知しておりますが皆さんが安心して大会への参加が出来ます様にご協力お願い申し上げます。

敬具

☆大会当日のお願い☆

①健康チエックシートの提出が無い場合には大会への参加は出来ませんのでご注意ください。

②チエックシートへの記載は会場に居る全ての方が対象となります。

　（選手・指導者・保護者・役員と会場に集まる全員の記入提出を義務付けさせて頂きます。）

健康チエックシート（選手・指導者用）健康チエックシート（リーグ役員・保護者用）併せて提出ください。

③登録書と一緒に本部へ提出ください。本部でチエックします。

　（個人情報の取扱いには十分にご注意ください。本部でチエック後に即、返却しますので保管ください）

④体調不良の方や高熱の方に関しましては本部で判断しお帰り頂く様に指示が出ると思いますが指示に従ってください。

　大会参加（応援）をお断りしてお帰り頂きますのでリーグ責任者の方は指示に従い帰宅指示を行なってください。

⑤37.5度以上の方、その他気になる症状の有る方は速やかにお帰りください。

⑥シートを行政機関などから提出を求められた場合には速やかに提出を行なってください。

⑦保管は各リーグの責任者の方でお願い致します。

⑧その他の指示に関しましては本部の指示に従い頂きますようお願い致します。

大会参加者へのお願い